HAYYHO-UCCNEOOBATENLCKUA UHCTUTYT
MOHUTOPWHIA KAHECTBA OBPA30BAHNA

CEPTUDUKAT
KAHECTBA

Ne 2014/2/167 ot 05.02.2015

HaCTOALLUM NOATBEPXKAAETCH, YTO
obpasoBarenbHble nporpammbl (MpunoxeHue)

CEBEPO-3AMNAOHOIO MHCTUTYTA

- punuana
dheaepanbHOro rocyaapcTBEHHOro
GroaxeTHOro obpasoBaTenbHOro yYpexxaeHus
BbiCLLEro npodeccnoHansHoro obpasoBaHus

"POCCUNCKAA AKAOEMUA HAPOOHOIO

XO3ANCTBA U I'OCYLI,APC:FBEH!-IOM CITY>XXBbI
NP NPE3SUOEHTE POCCUNCKOWN SEOEPALINN"

B nepuop, ¢ 01 oktabpsa 2014 no 27 aHeapsa 2015 ropa
YCMELUHO MPOLUN HE3aBUCUMYIO OLIEHKY KayecTBa obpa3oBaHusA
Nno cepTUdPULMPOBAHHBIM aKKpeaUTaLNOHHBIM negarornyecknm

nameputenbHoim matepuanam (ANNM)
B pamMKax npoekra

«PepepanbHbin IHTEpHET-3K3aMeH
B cchepe npodeccmnoHanbHoro obpasoBaHuA»
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MpunoxeHue
k CepTudmkaTty kayectsa
Ne 2014/2/167 ot 05.02.2015
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MEPEYEHDb
obpasosarernbHbIX Nporpamm
CEBEPO-3ANAOHOIO MHCTUTYTA
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- unuana
heneparnbHOro rocyaapCTBeHHOro
GropKeTHOro 06pas3oBaTeNbHOro y4pEXAEHNS
BbICLUEro NpogeccMoHanbHoro 0opasosaHus

"PQCCMI?ICKAFI AKALLEMUA HAPOLHOIO
XO3ANCTBA U TOCYLAPCTBEHHOW CITYXXBbl
NPW NPE3NAEHTE POCCUNCKOW ®EAEPALINN",
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yCMeLIHO NpOoLUEeALLNX HE3aBMCUMYIO OLIEHKY KayecTBa
obpazoBaHus No cepTUULIMPOBaHHbLIM
aKKpeaUTaLMOHHBIM Neaarornyeckum nsmepuTenbHbIM
maTepuanam (AMAM)
B pamkax npoekra
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«degepanbHblii VIHTEpHET-3K3aMeH
B chepe npodeccrnoHansHoro o6pasosaHna»
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030200.62
030900.62
031300.62
031600.62
031900.62
036401.65
040400.62
080100.62
080101.65
080200.62
| |/ 080400.62

| 080500.62
| 081100.62

* | 37.03.01

| 38.03.01
| | 38.03.02
/ 38.03.03
38.03.04

| 38.03.05
38.05.01
38.05.02
il 1) 39.03.02
| 40.03.01
| 41.03.04
41.03.05
42.03.01
42.03.02

HanpaBneHus noaAroToBKu
BbiCllero obpasoBaHus

Monutonorus

OpucnpyaeHuus

XKypHanucTuka

Peknama 1 cBA3u ¢ 06LLECTBEHHOCTHIO
MexayHapoHble OTHOLEHUs
TamoxeHHoe aeno

CouunanbHas paboTa

OKOHOMMUKa

SkoHoMuM4Yeckas 6e3onacHoCTb
MeHeaXmMeHT

YnpasneHue nepcoHanom
BusHec-nHdopmaTuka
locypapcTBEHHOE U MyHULMNanbHoe
ynpaeneHue

Mcuxonorus

SKoHOMMKA

MeHeaXMeHT

YnpasneHue nepcoHanom
ocypapcTBEHHOE U MyHULMNanbHoe
ynpaeneHue

BusHec-nHdopmaTuka
SkoHoMUMYecKkas 6e3onacHocTb
TamoxeHHoe Aeno

CouuanbHas patota
HOpucnpyaeHuus

Monutonorus

MexxayHapoaHble OTHOLEHUS
Peknama n cBsi3u ¢ 06LLECTBEHHOCTbIO
XKypHanucTuka
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HanpaBneHus NoAroToBKM
cpeaHero npodeccuoHanLHoro o6pasoBaHus

030912 T[paBo u opraHusauusa coymanbHoro obecneyeHns

080114 O3koHOMuMKa 1 ByxranTepckuii y4&T (no oTpacnsm)

201016 TlpoTesHo-opToneanyeckas n peabunuraymoHHas
TeXHUuKa

«Hayuno-
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